ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANELINHA

CNPJ:

Rua Bento Aragão, 32

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

08.692.266/0001-54

88230-000 - Canelinha - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  2/2021 - DL

13/2021

13/2021

15/03/2021

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Do Municipio,   DIOGO FRANCISCO ALVES MACIEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

13/2021

2/2021-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

15/03/2021

18/03/2021
A Dispensa de Licitação tem por objeto, inserções de publicidade no Portal www.olhovivocan.com.br,
com informações e materiais de divulgação das atividades e das campanhas do Fundo Municipal de
Saúde de Canelinha.

Sequência: 0

 Qtde de Itens  Média Descto (%)
(em Reais R$)

 Total dos Itens

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.018.3.3.90.00.00.00.00.00 (19),  2.019.3.3.90.00.00.00.00.00 (20)

- 001023 - ADRIANA CUNHA MACHADO 03393052900 1 0,0000 14.250,00

1 14.250,00

Canelinha,   18   de  Março   de   2021. --------------------------------------------------------------------------
DIOGO FRANCISCO ALVES MACIEL

PREFEITO DO MUNICIPIO